[bookmark: _GoBack][image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 01 .02.2023 г.   						             №137/214
О плане  работы сельского Совета
Новозахаркинского МО
На первое  полугодие 2023 год.

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новозахаркинского   муниципального образования,   сельский Совет Новозахаркинского   муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы  сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования на  первое  полугодие 2023 год  (прилагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального образования.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                     Ю.В. Бедняков

                                                     Приложение
к решению сельского Совета
                                                                         Новозахаркинского  МО
                                                                           от 01.02.2023г. № 137/214

ПЛАН РАБОТЫ
СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА  ВТОРОЕ  ПОЛУГОДИЕ 2023 ГОДА.

	№
п/п
	Наименование проектов нормативно-правовых актов, планируемых к принятию
	Срок
 исполнения

	1
	2
	3

	1
	Отчет  главы  Новозахаркинского  муниципального образования
	Март

1.

Об исполнении бюджета Новозахаркинского муниципального образования за 1 квартал  2023 год.

 Об итогах исполнения бюджета Новозахаркинского муниципального      образования за  2022 года.

Апрель

2.
	Работа по протестам прокуратуры Духовницкого   района
	В течение первого полугодия

3.
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства.

В течение первого полугодия

	7
	О внесении изменений в Устав Новозахаркинского муниципального образования
	по мере необходимости

	9
	О внесении изменений в бюджете Новозахаркинского муниципального образования
	по мере необходимости

	12
	О ходе исполнения муниципальных программ действующих на территории муниципального образования

июнь

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                            Бедняков Ю.В.

image1.jpeg